
Республиканские соревнования на 

призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

02 августа 2019



ВНК г.Минск

1 кат. г.Минск

ВНК г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Голец В. В.

Главный секретарь соревнований: Филько Е. В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Гоцкий А. Г.



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 100м. Мужчины Рек. РБ 39,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Близнец Денис                        

Дорогокупец Станислав               

Граборенко Максим      Богдан 

Максим

Нац. сборная команда л 40,18 МС л

Забег 1 Начало: 19:00 02.08.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

Близнец Денис                        

Дорогокупец Станислав               

Граборенко Максим      Богдан 

Максим

Нац. сборная команда л 40.18



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 100м. Женщины Рек. РБ 42,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Поплавская Екатерина                   

Радиванюк Кристина                 

Харашкевич Екатерина            

Губенко Светлана

Нац. сборная команда л 46,49 #Н/Д л

Забег 1 Начало: 19:00 02.08.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

Поплавская Екатерина                   

Радиванюк Кристина                 

Харашкевич Екатерина            

Губенко Светлана

Нац. сборная команда л 46,49



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

110 метров с/б. Мужчины 110 Metres Hurdles. Men Рек. РБ 13,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 74 Парахонько Виталий PARAKHONKA VITALI 18.08.1993 Витебская СКВСРБ 13,75 13,69 МС л Мясников В.Н.

2 99 Синковец Виктор SINKAVETS VIKTAR 25.06.1998 Могилевск РЦФВиС 14,42 14,47 КМС л Мясников В.Н.

Финал Начало: 16:45 Ветер: -0,7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 74 Парахонько Виталий PARAKHONKA VITALI 18.08.1993 Витебская СКВСРБ 13,69 13,75

5 99 Синковец Виктор SINKAVETS VIKTAR 25.06.1998 Могилевск РЦФВиС 14,47 14,42

Результат

Пр.     W     Фин.    W

02.08.2019



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров с/б. Женщины 100 Metres Hurdles. Women Рек. РБ 12,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 75 Парахонько Светлана PARAKHONKA SVIATLANA 12.06.1997 Витебская МСиТ 13,43 13,35 МС л Мясников В.Н.

2 5 Поплавская Екатерина Poplavskaya Ekaterina 07.05.1987 Гомельская ГОЦОР 13,45 13,43 МС л Козлов 

3 60 Чурило Кристина CHURYLA KRYSTSINA 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 13,49 13,55 МС л Мясников В.Н.

4 63 Рашкован Руслана Ruslana Rashkovan 19.06.1905 Витебская РЦФВиС 13,86 13,73 МС л Мясников В.Н.

5 64 Шабуня Анастасия Shabunia Nastasia 13.01.1999 Минск СКФПБ 16,97 17,52 2 л Лещукевич

62 Шестюк Светлана SHESTYK  SVIATLANA 08.11.2000 Брестская МСиТ 15,04 DNS КМС л Мясников В.Н.

8 Рабкова Диана Rabkova Dziana 14.06.1998 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Амелина, Козлов

Финал Начало: 16:30 Ветер: - 0,7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

2 64 Шабуня Анастасия Shabunia Nastasia 13.01.1999 Минск СКФПБ 17,52 16,97

3 63 Рашкован Руслана Ruslana Rashkovan 19.06.1905 Витебская РЦФВиС 13,73 13,86

4 75 Парахонько Светлана PARAKHONKA SVIATLANA 12.06.1997 Витебская МСиТ 13,35 13,43

5 5 Поплавская Екатерина Poplavskaya Ekaterina 07.05.1987 Гомельская ГОЦОР 13,43 13,45

6 60 Чурило Кристина CHURYLA KRYSTSINA 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 13,55 13,49

7 62 Шестюк Светлана SHESTYK  SVIATLANA 08.11.2000 Брестская МСиТ DNS 15,04

Забег 1 Начало: 15:30 Ветер: -1,1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 75 Парахонько Светлана PARAKHONKA SVIATLANA 12.06.1997 Витебская МСиТ 13,43 л

3 5 Поплавская Екатерина Poplavskaya Ekaterina 07.05.1987 Гомельская ГОЦОР 13,45 л

4 60 Чурило Кристина CHURYLA KRYSTSINA 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 13,49 л

5 63 Рашкован Руслана Ruslana Rashkovan 19.06.1905 Витебская РЦФВиС 13,86 л

8 62 Шестюк Светлана SHESTYK  SVIATLANA 08.11.2000 Брестская МСиТ 15,04 л

2 64 Шабуня Анастасия Shabunia Nastasia 13.01.1999 Минск СКФПБ 16,97 л

7 8 Рабкова Диана Rabkova Dziana 14.06.1998 Гомельская ГОЦОР DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

02.08.2019

02.08.2019



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Мужчины 100 Metres. Men Рек. РБ 10,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 6 Близнец Денис Bliznets Dzianis 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 10,73 10,66 МС л Курилин, Козлов

2 96 Граборенко Максим HRABARENKA MAKSIM 28.03.1998 Брестская СКФПБ 10,72 10,67 МС л Мясников В.Н.

3 90 Рябов Виктор RABAU VICTAR 16.02.1993 Минск СКВСРБ 10,97 10,96 1 л Рябова Г.В.,Гурков Е.В.

4 91 Карпович Никита KARPOVICH MIKITA 30.08.1997 Минская Динамо 11,08 11,01 1 л Сафронников

5 88 Михейко Никита MIXEIKO NIKITA 02.09.2001 Минск Динамо 11,33 11,27 1 л Ледовская, Трахимчик

6 66 Ходатович Иван CHADATOVICH IVAN 19.12.1997 Минская СКВС 11,32 11,29 1 л Нарейко, Пологов

7 92 Заболотный Юрий ZABALOTNY YURY 24.02.1997 Гомельская МСиТ 10,69 18,75 МС л Сафронников, Леонов.

8 76 Поддубный Никита Poddubny Nikita 25.11.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 11,43 DNS 1 л Гурков Е. В.

Финал Начало: 17:00 Ветер: -0,4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 76 Поддубный Никита Poddubny Nikita 25.11.2007 Минск МГЦОР "Атлет" DNS 11,43

2 66 Ходатович Иван CHADATOVICH IVAN 19.12.1997 Минская СКВС 11,29 11,32

3 90 Рябов Виктор RABAU VICTAR 16.02.1993 Минск СКВСРБ 10,96 10,97

4 92 Заболотный Юрий ZABALOTNY YURY 24.02.1997 Гомельская МСиТ 18,75 10,69

5 96 Граборенко Максим HRABARENKA MAKSIM 28.03.1998 Брестская СКФПБ 10,67 10,72

6 6 Близнец Денис Bliznets Dzianis 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 10,66 10,73

7 91 Карпович Никита KARPOVICH MIKITA 30.08.1997 Минская Динамо 11,01 11,08

8 88 Михейко Никита MIXEIKO NIKITA 02.09.2001 Минск Динамо 11,27 11,33

Забег 1 Начало: 16:15 Ветер: -1,1

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 92 Заболотный Юрий ZABALOTNY YURY 24.02.1997 Гомельская МСиТ 10,69 л

4 96 Граборенко Максим HRABARENKA MAKSIM 28.03.1998 Брестская СКФПБ 10,72 л

3 6 Близнец Денис Bliznets Dzianis 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 10,73 л

6 90 Рябов Виктор RABAU VICTAR 16.02.1993 Минск СКВСРБ 10,97 л

2 91 Карпович Никита KARPOVICH MIKITA 30.08.1997 Минская Динамо 11,08 л

8 66 Ходатович Иван CHADATOVICH IVAN 19.12.1997 Минская СКВС 11,32 л

7 88 Михейко Никита MIXEIKO NIKITA 02.09.2001 Минск Динамо 11,33 л

1 76 Поддубный Никита Poddubny Nikita 25.11.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 11,43 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

02.08.2019

02.08.2019



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Женщины 100 Metres. Women Рек. РБ 10,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 83 Радиванюк Кристина Radivanyuk Kristina 24.04.1994 Минск Динамо 12,23 12,15 КМС л Шаблинский, Трахимчик

2 59 Шибанова Александра SHYBANAVA ALIAKSANDRA 06.05.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 13,52 13,25 2 л Венславович Д. И., Дакуко В. С.

5 Поплавская Екатерина Poplavskaya Ekaterina 07.05.1987 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Козлов 

89 Борисова Анастасия BORISOVA ANASTASIA 04.03.2001 Минск Динамо DNS #Н/Д л Бр.Трахимчика

Финал Начало: 16:55 Ветер: -0,7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

5 83 Радиванюк Кристина Radivanyuk Kristina 24.04.1994 Минск Динамо 12,15 12,23

6 59 Шибанова Александра SHYBANAVA ALIAKSANDRA 06.05.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 13,25 13,52

Забег 1 Начало: 16:00 Ветер: -0,4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 83 Радиванюк Кристина Radivanyuk Kristina 24.04.1994 Минск Динамо 12,23 л

3 59 Шибанова Александра SHYBANAVA ALIAKSANDRA 06.05.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 13,52 л

4 5 Поплавская Екатерина Poplavskaya Ekaterina 07.05.1987 Гомельская ГОЦОР DNS л

6 89 Борисова Анастасия BORISOVA ANASTASIA 04.03.2001 Минск Динамо DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

02.08.2019

02.08.2019



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Мужчины 200 Metres. Men Рек. РБ 20,63

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 111 Дорогокупец Станислав DARAHAKUPETS STANISLAU 30.04.1997 Минск РЦФВиС 21,26 МС л Мясников В.Н.

2 12 Василевский Александр VASILEUSKI ALIAKSANDR 05.01.1992 Минск МГЦОР "Атлет" 22,00 КМС л Чипизубов, Кругленя

3 90 Рябов Виктор RABAU VICTAR 16.02.1993 Минск СКВСРБ 22,15 КМС л Рябова Г.В.,Гурков Е.В.

4 91 Карпович Никита KARPOVICH MIKITA 30.08.1997 Минская Динамо 22,23 КМС л Сафронников

5 88 Михейко Никита MIXEIKO NIKITA 02.09.2001 Минск Динамо 22,36 1 л Ледовская, Трахимчик

6 87 Старовойтов Кирилл STAROVOITOV KIRILL 20.09.2001 Минск Динамо 22,43 1 л Бр.Трахимчика

7 10 Лаптев Андрей Laptseu Andrei 29.11.1996 Гомельская ГОЦОР 22,66 1 л Платонов, Козлов 

8 9 Жадько Владимир Zhadzka Uladzimir 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР 22,95 1 л Платонов, Козлов 

9 76 Поддубный Никита Poddubny Nikita 25.11.1997 Минск МГЦОР "Атлет" 22,97 1 л Гурков Е. В.

6 Близнец Денис Bliznets Dzianis 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Курилин, Козлов

Забег 1 Начало: 18:15 Ветер: -2,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 10 Лаптев Андрей Laptseu Andrei 29.11.1996 Гомельская ГОЦОР 22,66 л

4 9 Жадько Владимир Zhadzka Uladzimir 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР 22,95 л

6 76 Поддубный Никита Poddubny Nikita 25.11.1997 Минск МГЦОР "Атлет" 22,97 л

Забег 2 Ветер: -1,5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 111 Дорогокупец Станислав DARAHAKUPETS STANISLAU 30.04.1997 Минск РЦФВиС 21,26 л

6 12 Василевский Александр VASILEUSKI ALIAKSANDR 05.01.1992 Минск МГЦОР "Атлет" 22,00 л

7 90 Рябов Виктор RABAU VICTAR 16.02.1993 Минск СКВСРБ 22,15 л

2 91 Карпович Никита KARPOVICH MIKITA 30.08.1997 Минская Динамо 22,23 л

8 88 Михейко Никита MIXEIKO NIKITA 02.09.2001 Минск Динамо 22,36 л

5 87 Старовойтов Кирилл STAROVOITOV KIRILL 20.09.2001 Минск Динамо 22,43 л

3 6 Близнец Денис Bliznets Dzianis 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР DNS л

Результат          W

02.08.2019



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Женщины 200 Metres. Women Рек. РБ 22,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 2 Харашкевич Екатерина HARASHKEVICH EKATERINA 04.09.1994 Минск Минская 24,32 КМС л Шупило, Сафронников Л.И.

2 7 Костючкова Юлия Kastsiuchkova Yulia 05.11.1994 Гомельская ГОЦОР 24,45 КМС л Климова, Козлов

3 83 Радиванюк Кристина Radivanyuk Kristina 24.04.1994 Минск Динамо 24,63 КМС л Шаблинский, Трахимчик

4 5 Поплавская Екатерина Poplavskaya Ekaterina 07.05.1987 Гомельская ГОЦОР 25,14 КМС л Козлов 

5 59 Шибанова Александра SHYBANAVA ALIAKSANDRA 06.05.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 26,34 1 л Венславович Д. И., Дакуко В. С.

6 8 Рабкова Диана Rabkova Dziana 14.06.1998 Гомельская ГОЦОР 26,54 1 л Амелина, Козлов

28 Тимановская Кристина TSIMANOUSKAYA KRYSTSINA 19.11.1996 Могилевск РЦОП DQ #Н/Д л Сафронников, Мясников, Афанасенко

Забег 1 Начало: 18:00 Ветер: -0,8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 2 Харашкевич Екатерина HARASHKEVICH EKATERINA 04.09.1994 Минск Минская 24,32 л

5 7 Костючкова Юлия Kastsiuchkova Yulia 05.11.1994 Гомельская ГОЦОР 24,45 л

3 83 Радиванюк Кристина Radivanyuk Kristina 24.04.1994 Минск Динамо 24,63 л

7 5 Поплавская Екатерина Poplavskaya Ekaterina 07.05.1987 Гомельская ГОЦОР 25,14 л

8 59 Шибанова Александра SHYBANAVA ALIAKSANDRA 06.05.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 26,34 л

2 8 Рабкова Диана Rabkova Dziana 14.06.1998 Гомельская ГОЦОР 26,54 л

4 28 Тимановская Кристина TSIMANOUSKAYA KRYSTSINA 19.11.1996 Могилевск РЦОП DQ л

Результат          W

02.08.2019



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Мужчины 400 Metres. Men Рек. РБ 45,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 57 Серков Сергей SERKOV SERGEY 26.05.1988 Могилевск СКФПБ 49,22 КМС л Малаховский В.Н, Малаховский М.В.

2 17 Яшкин Никита YASHKIN MIKITA 25.06.1999 Могилевская РЦФВиС 49,29 КМС л Осмоловский А.И., Юденков С.А.

3 69 Борис Кирилл BORYS KIRYL 04.06.1997 Минская ВСРБ 49,33 КМС л Нарейко, Пологов

4 35 Янукович Евгений YANUKOVICH YAUHENI 10.11.1994 Минская Динамо 49,36 КМС л Боровский

5 9 Жадько Владимир Zhadzka Uladzimir 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР 49,55 КМС л Платонов, Козлов 

6 18 Карпов Сергей KARPAU SIARHEI 07.11.1994 Могилевская СК ВС РБ/СК ФПБ 50,46 1 л бр.Пекарских, Киценко А.И.

7 61 Таврук Александр Tavruk Aliaksandr 25.09.1991 Гродненская Динамо 51,11 1 л Вершинин Л. Л.

8 68 Волохович Олег VALACHOVICH ALEH 12.12.2000 Минская РЦФВиС 51,34 1 л Кулинкович Н.Г.

9 73 Маликов Михаил Malikau Mikhail 18.06.1998 Минск Буревестник 58,30 3 л Пологов В.Н.

Голубев Никита HOLUBEU NIKITA 29.12.1997 Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Венславович Д. И., Дакуко В. С.

Забег 1 Начало: 17:15 02.08.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 68 Волохович Олег VALACHOVICH ALEH 12.12.2000 Минская РЦФВиС 51,34 л

3 73 Маликов Михаил Malikau Mikhail 18.06.1998 Минск Буревестник 58,30 л

4 Голубев Никита HOLUBEU NIKITA 29.12.1997 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 57 Серков Сергей SERKOV SERGEY 26.05.1988 Могилевск СКФПБ 49,22 л

8 17 Яшкин Никита YASHKIN MIKITA 25.06.1999 Могилевская РЦФВиС 49,29 л

5 69 Борис Кирилл BORYS KIRYL 04.06.1997 Минская ВСРБ 49,33 л

3 35 Янукович Евгений YANUKOVICH YAUHENI 10.11.1994 Минская Динамо 49,36 л

2 9 Жадько Владимир Zhadzka Uladzimir 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР 49,55 л

7 18 Карпов Сергей KARPAU SIARHEI 07.11.1994 Могилевская СК ВС РБ/СК ФПБ 50,46 л

6 61 Таврук Александр Tavruk Aliaksandr 25.09.1991 Гродненская Динамо 51,11 л



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Женщины 400 Metres. Women Рек. РБ 50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 70 Зыкова Алѐна ZYKAVA ALIONA 23.07.2001 Минская ВСРБ 1.01,46 2 л Бр.Родичевых,Нарейко,Пологов

2 71 Граборенко Юлия Hrabarenka Yuliya 20.04.2000 Минск Буревестник 1.02,97 2 л Пологов В.Н.

89 Борисова Анастасия BORISOVA ANASTASIA 04.03.2001 Минск Динамо DNS - л Бр.Трахимчика

Забег 1 Начало: 17:05 02.08.2019

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 70 Зыкова Алѐна ZYKAVA ALIONA 23.07.2001 Минская ВСРБ 1.01,46 л

3 71 Граборенко Юлия Hrabarenka Yuliya 20.04.2000 Минск Буревестник 1.02,97 л

4 89 Борисова Анастасия BORISOVA ANASTASIA 04.03.2001 Минск Динамо DNS л



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Мужчины 800 Metres. Men Рек. РБ 1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Калачев Артем Kalachev Artem 07.09.1995 Гродненская, Минск Динамо 1.51,12 КМС л Гордеев, Довыдик

2 77 Ревинский Дмитрий Ravinski Dzmitry 08.04.1998 Брестская Динамо 1.51,44 КМС л бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А.

3 107 Сущеня Андрей Sushchenia Andrei 11.09.1996 Минск МГЦОР "Атлет" 1.53,39 КМС л Духнова, Трутько, Довыдик

4 101 Лазарев Алексей Lazarau Aliaksei 18.09.1997 Минск РЦОП 1.54,27 КМС л Подоляко, Духнова, Трутько

5 81 Рачко Дмитрий Rachko Dzmitry 18.10.1997 Брестская МСиТ 1.58,31 1 л бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А.

6 16 Трусевич Илья TRUSEVICH ILYA 01.08.1998 Минск МГЦОР "Атлет" 2.00,22 1 л Чипизубов А. В.

7 100 Амельченко Алексей Amelchanka Aliaksei 03.09.1998 Минск МГЦОР "Атлет" 2.00,31 1 л Римашевский А. Ф.

8 15 Довнар Евгений DOUNAR YAUHENI 16.05.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 2.03,04 2 л Чипизубов А. В.

9 104 Братухин Андрей Bratukhin Andrei 20.07.1991 Брестская Областная СДЮШОР профсоюзов 2.10,36 2 л Стальмащук И.И., Братухин В.В.

Забег 1 Начало: 17:45 02.08.2019

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 11 Калачев Артем Kalachev Artem 07.09.1995 Гродненская, Минск Динамо 1.51,12 л

2 77 Ревинский Дмитрий Ravinski Dzmitry 08.04.1998 Брестская Динамо 1.51,44 л

8 107 Сущеня Андрей Sushchenia Andrei 11.09.1996 Минск МГЦОР "Атлет" 1.53,39 л

7 101 Лазарев Алексей Lazarau Aliaksei 18.09.1997 Минск РЦОП 1.54,27 л

3 81 Рачко Дмитрий Rachko Dzmitry 18.10.1997 Брестская МСиТ 1.58,31 л

5 16 Трусевич Илья TRUSEVICH ILYA 01.08.1998 Минск МГЦОР "Атлет" 2.00,22 л

6 100 Амельченко Алексей  Amelchanka Aliaksei 03.09.1998 Минск МГЦОР "Атлет" 2.00,31 л

4 15 Довнар Евгений DOUNAR YAUHENI 16.05.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 2.03,04 л

1 104 Братухин Андрей Bratukhin Andrei 20.07.1991 Брестская Областная СДЮШОР профсоюзов 2.10,36 л



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Женщины 800 Metres. Women Рек. РБ 1.56,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 103 Кушнир Виктория KUSHNIR VІKTORYIA 09.02.1993 Гродненская МСиТ, Динамо 2.10,66 КМС л Карнацевич, Захаревич,Борсук

2 36 Северин Вера SEVIARYN VERA 02.12.1996 Гомельская РЦФВС 2.12,12 КМС л Боровский, Духнова

3 13 Курицына Юлия KURITSYNA YULIYA 28.07.1993 Минск МГЦОР "Атлет" 2.14,24 КМС л Чипизубов А. В.

4 19 Андреева Анастасия ANDREYEVA NASTASSIA 14.03.2000 Могилевская МСиТ 2.14,45 КМС л Ильинчик В.А.,Юденков С.А.,Сивов Д.В.

5 14 Писарчик Полина PISARCHYK PALINA 14.06.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 2.16,48 1 л Чипизубов А. В., Курицына Ю. В.

6 102 Вербицкая Екатерина Viarbitskaya Katsiaryna 19.11.1988 Барановичи Брестская СДЮШОР профсоюзов 2.22,25 1 л Стальмащук И.И.

116 Корнеенко Екатерина Karrneyenka Katsiaryna 17.03.1988 Минская РЦОП DNF л Трутько

Забег 1 Начало: 17:30 02.08.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 103 Кушнир Виктория KUSHNIR VІKTORYIA 09.02.1993 Гродненская МСиТ, Динамо 2.10,66 л

5 36 Северин Вера SEVIARYN VERA 02.12.1996 Гомельская РЦФВС 2.12,12 л

4 13 Курицына Юлия KURITSYNA YULIYA 28.07.1993 Минск МГЦОР "Атлет" 2.14,24 л

2 19 Андреева Анастасия ANDREYEVA NASTASSIA 14.03.2000 Могилевская МСиТ 2.14,45 л

3 14 Писарчик Полина PISARCHYK PALINA 14.06.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 2.16,48 л

7 102 Вербицкая Екатерина Viarbitskaya Katsiaryna 19.11.1988 Барановичи Брестская СДЮШОР профсоюзов 2.22,25 л

8 116 Корнеенко Екатерина Viarbitskaya Katsiaryna 17.03.1988 Минская РЦОП DNF л



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Мужчины 1500 Metres. Men Рек. РБ 3.36,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 21 Карнаухов Илья KARNAVUKHAU ILLIA 03.07.1999 Могилевская РЦФВиС 3.46,90 КМС л бр.Пекарских, Киценко А.И., Юденков С.А.

2 78 Небыт Павел Nebyt Pavel 07.03.1996 Брестская Динамо 3.47,33 КМС л бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А.

3 34 Зеленковский Сергей Zeliankouski Siarhei 19.02.1996 Гомельская Динамо 3.50,53 КМС л Якутович В. И.

4 20 Скудный Вячеслав SKUDNY VIACHASLAU 09.11.1998 Могилевская РЦФВиС 3.51,92 КМС л Ильинчик, Крылова, Киценко А.И.

5 81 Шустик Александр Shustsik Aliaksandr 02.02.1999 Брестская МСиТ 3.53,59 КМС л Дубойский В.В.

6 79 Литовчик Сергей Litouchyk Siarhei 18.02.1988 Брестская Динамо 3.56,06 КМС л Дубойский В.В.

7 27 Адамович Роман Adamovich Raman 10.12.1996 Минская РЦФВиС 3.59,88 1 л НавицкийИ.А.,МакаревичА.В.

8 22 Данилов Егор DANILAU YAHOR 23.01.1999 Могилевская СК ФПБ 4.04,95 1 л Сакадынец И.В., Киценко А.И., Юденков С.А.

9 104 Братухин Андрей Bratukhin Andrei 20.07.1991 Брестская Областная СДЮШОР профсоюзов 4.18,79 2 л Стальмащук И.И., Братухин В.В.

10 112 Кушнир Вадим Kushnir Vadzim 12.04.1997 Минская ДЮСШ Молодечно 4.20,12 2 л Матюшонок И. И., Давыдько С. Л.

Забег 1 Начало: 18:40 02.08.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 21 Карнаухов Илья KARNAVUKHAU ILLIA 03.07.1999 Могилевская РЦФВиС 3.46,90 л

3 78 Небыт Павел Nebyt Pavel 07.03.1996 Брестская Динамо 3.47,33 л

9 34 Зеленковский Сергей Zeliankouski Siarhei 19.02.1996 Гомельская Динамо 3.50,53 л

6 20 Скудный Вячеслав SKUDNY VIACHASLAU 09.11.1998 Могилевская РЦФВиС 3.51,92 л

5 81 Шустик Александр Shustsik Aliaksandr 02.02.1999 Брестская МСиТ 3.53,59 л

4 79 Литовчик Сергей Litouchyk Siarhei 18.02.1988 Брестская Динамо 3.56,06 л

2 27 Адамович Роман Adamovich Raman 10.12.1996 Минская РЦФВиС 3.59,88 л

8 22 Данилов Егор DANILAU YAHOR 23.01.1999 Могилевская СК ФПБ 4.04,95 л

1 104 Братухин Андрей Bratukhin Andrei 20.07.1991 Брестская Областная СДЮШОР профсоюзов 4.18,79 л

10 112 Кушнир Вадим Kushnir Vadzim 12.04.1997 Минская ДЮСШ Молодечно 4.20,12 л



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Женщины 1500 Metres. Women Рек. РБ 3.58,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 106 Новик Инна NOVIK INNA 13.12.2000 Брестская МСиТ 4.32,73 КМС л Дубойский В.В.

2 115 Кротова Анна Krotava Hanna 26.08.2000 Минск СКФПБ 4.39,57 1 л Довыдько

3 105 Новик Анна NOVIK HANNA 22.12.1999 Брестская МСиТ 4.42,52 1 л Дубойский В.В.

4 113 Пашковская Елена Pashkouskaya Alena 06.01.1994 Минск СКФПБ 4.51,10 1 л Довыдько

5 102 Вербицкая Екатерина Viarbitskaya Katsiaryna 19.11.1988 Барановичи Брестская СДЮШОР профсоюзов 5.00,46 2 л Стальмащук И.И.

Забег 1 Начало: 18:30 02.08.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 106 Новик Инна NOVIK INNA 13.12.2000 Брестская МСиТ 4.32,73 л

4 115 Кротова Анна Krotava Hanna 26.08.2000 Минск СКФПБ 4.39,57 л

1 105 Новик Анна NOVIK HANNA 22.12.1999 Брестская МСиТ 4.42,52 л

5 113 Пашковская Елена Pashkouskaya Alena 06.01.1994 Минск СКФПБ 4.51,10 л

3 102 Вербицкая Екатерина Viarbitskaya Katsiaryna 19.11.1988 Барановичи Брестская СДЮШОР профсоюзов 5.00,46 л



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Мужчины Triple Jump.  Men Рек. РБ 17,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 29 Чурило Андрей Churyla Andrei 19.05.1993 Брестская МСиТ 15,62 +1,7 КМС л Шагун, Курдюк

2 114 Максименко Андрей Maksimenka Andrei 18.02.1995 Минская РЦФВиС 14,79 +0,5 1 л Сафронов В.А.,Олейник В.М.

3 65 Дикун Александр Dzikun Aliaksandr 04.06.2000 Брест.обл. СКФПБ 14,19 +1,9 1 л Сафронов В.А.,Лещукевич П.П.

Начало: 18:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 65 Дикун Александр Dzikun Aliaksandr 04.06.2000 Брест.обл. СКФПБ х +1,6 14,11 -0,4 х +1,3 13,71 +2,0 14,19 +1,9 х -

л 114 Максименко Андрей Maksimenka Andrei 18.02.1995 Минская РЦФВиС х +1,6 14,53 +2,0 14,79 +0,5 14,25 +0,2 х - х -

л 29 Чурило Андрей Churyla Andrei 19.05.1993 Брестская МСиТ 15,62 +1,7 14,63 +0,5 15,62 +0,8 15,39 +0,1 х +1,1 х -

Тренер

02.08.2019

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Женщины Triple Jump.  Women Рек. РБ 14,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 65 Антикян Ольга Antsikian Volha 19.10.1999 Мин-Брестс СКФПБ 11,87 +0,4 1 л Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

25 Васьковская Ирина Vaskouskaya Iryna 02.04.1991 Минская МСиТ NM #Н/Д л Шуляк Ж.С.,Шагун В.В

Начало: 17:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 65 Антикян Ольга Antsikian Volha 19.10.1999 Мин-Брестс СКФПБ 11,78 +1,2 х +2,0 11,28 +0,7 х - 11,80 +1,3 11,87 +0,4

л 25 Васьковская Ирина Vaskouskaya Iryna 02.04.1991 Минская МСиТ х +1,4 х +1,0 х -0,0 х - х - х -

Тренер

02.08.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Long Jump.  Men Рек. РБ 8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 29 Соц Кирилл Sots Kiryl 23.03.2001 Брестская БГУФК 7,21 +0,4 КМС л Сафронов В. А.

2 30 Знудов Егор Znudau Yahor 07.03.2000 Минская Проф. 7,16 +1,3 КМС л Шагун В.В.

Начало: 16:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 30 Знудов Егор Znudau Yahor 07.03.2000 Минская Проф. 7,02 +0,5 х +0,5 7,16 +1,3 х +2,2 х +0,8 х +0,4

л 29 Соц Кирилл Sots Kiryl 23.03.2001 Брестская БГУФК х +0,5 х +1,2 7,21 +0,4 х +0,8 7,07 +2,0 6,88 +0,1

Тренер

02.08.2019

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Женщины Long Jump.  Women Рек. РБ 7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 65 Антикян Ольга Antsikian Volha 19.10.1999 Минская, Брестская СКФПБ 5,75 +1,7 1 л Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

2 37 Поклонская Алеся Paklonskaya Alesia 20.07.2000 Минск МСиТ 5,68 -0,0 1 л Сафронов В.А.,Борисевич,Гецман

3 97 Романко Алина ROMANKO ALINA 07.10.1999 Брестская Динамо 5,39 +2,0 2 л Кулинкович Н.Г.

4 4 Малиновская Александра Malinouskaya Aliaksandra 20.11.2002 Минск СКФПБ 5,09 +1,6 2 л Суббота

Начало: 15:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 4 Малиновская Александра Malinouskaya Aliaksandra 20.11.2002 Минск СКФПБ 4,84 +2,0 4,91 0,0 4,55 +0,5 - - 5,09 +1,6

л 65 Антикян Ольга Antsikian Volha 19.10.1999 Минская, Брестская СКФПБ 5,66 +1,0 5,65 +0,4 5,68 +0,7 5,61 +0,4 5,59 +0,7 5,75 +1,7

л 37 Поклонская Алеся Paklonskaya Alesia 20.07.2000 Минск МСиТ 5,67 +1,2 х +1,0 5,46 +0,7 5,68 -0,0 5,67 +0,8 х -

л 97 Романко Алина ROMANKO ALINA 07.10.1999 Брестская Динамо х +0,3 х +1,3 х +0,8 5,39 +2,0 5,23 +0,8 5,10 +1,3

Тренер

02.08.2019

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Женщины Shot Put. Women Рек. РБ 21,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 51 Пасечник Елена PASECHNIK ALENA 17.04.1995 Гродно РЦОП 18,01 МС л Кулинкович Н.Г.,Пензиков В.А.

2 54 Леонтюк Юлия Leantsiuk Juliya 31.01.1984 Брест ВСРБ 17,10 МС л Хорхулева Т.В.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 51 Пасечник Елена PASECHNIK ALENA 17.04.1995 Гродно РЦОП 16,62 17,47 17,28 17,29 17,78 18,01

л 54 Леонтюк Юлия Leantsiuk Juliya 31.01.1984 Брест ВСРБ 16,50 17,10 17,06 х х 16,32

02.08.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Мужчины Discus. Men Рек. РБ 69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 50 Трус Виктор TRUS VIKTAR 05.05.1996 Гродно Динамо 58,83 МС л Пензиков В.А.

2 49 Богуцкий Евгений BAHUTSKI YAUHENI 07.09.1999 Минская РЦОП 56,60 МС л Пензиков В.А.,Кошар С.

3 23 Голубкович Валерий HALUBKOVICH VALERY 21.01.1995 Могилевская МСиТ 49,51 КМС л Гурская Э.Э., Домаросов М.М.

4 53 Башак Сергей Bashak Siarhei 11.05.1992 Гомельская РЦОП 47,76 1 л Пензиков

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 23 Голубкович Валерий HALUBKOVICH VALERY 21.01.1995 Могилевская МСиТ х 49,51 х 47,34 х х

л 50 Трус Виктор TRUS VIKTAR 05.05.1996 Гродно Динамо х х 56,15 56,53 х 58,83

л 49 Богуцкий Евгений BAHUTSKI YAUHENI 07.09.1999 Минская РЦОП х 55,50 54,53 х х 56,60

л 53 Башак Сергей Bashak Siarhei 11.05.1992 Гомельская РЦОП х 47,76 х 47,55 х х

02.08.2019

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Мужчины Javelin. Men Рек. РБ 87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 82 Мелешко Павел MialeshkaPavel 24.11.1992 Минск МГЦОР "Атлет" 78,90 МС л Горолев М. А.

2 54 Козловский Александр KAZLOUSKI ALIAKSANDR 06.02.1995 Гродн.обл. СК 73,08 МС л Сасимович В.Н, Орлов В.А

3 55 Липский Евгений Lipski Yauheni 25.01.1999 Минск РЦОП 63,17 1 л Сасимович В. Н.

4 3 Субота Александр Subota Aliaksandr 28.08.1984 Минск СКФПБ 42,28 1юн л

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 54 Козловский Александр KAZLOUSKI ALIAKSANDR 06.02.1995 Гродн.обл. СК 68,54 х 69,57 71,13 73,08 69,79

л 55 Липский Евгений Lipski Yauheni 25.01.1999 Минск РЦОП - - - - 63,17 57,10

л 82 Мелешко Павел MialeshkaPavel 24.11.1992 Минск МГЦОР "Атлет" х 78,90 76,45 х 76,80 х

л 3 Субота Александр Subota Aliaksandr 28.08.1984 Минск СКФПБ х 42,28 х х 41,85 х

02.08.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Женщины Javelin. Women Рек. РБ 67,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 95 Борейша Татьяна Bareisha Tatsiana 17.03.1993 Минск МГЦОР "Атлет" 52,58 КМС л Горолев М. А.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 95 Борейша Татьяна Bareisha Tatsiana 17.03.1993 Минск МГЦОР "Атлет" х х 49,87 х х 52,58

02.08.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Мужчины Hammer. Men Рек. РБ 84,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 110 Борейша Павел BAREISHA PAVEL 16.02.1991 Гродно Динамо 75,62 МСМК л Афанасьевы

2 94 Дударев Глеб Dudarev Gleb 17.10.1996 Витебская 75,60 МСМК л Попел М. А.

3 45 Васильченко Юрий Yury Vasilchanka 01.04.1994 Минская - 72,81 МС л Астапкович К.В, Барсуков В.И.

4 44 Коломоец Сергей Kalamoyets Siarhei 11.08.1989 Вит.Грод.об Динамо 72,57 МС л Астапкович К.В, Попел М.А.

5 86 Шаюнов Юрий SHAYUNOU YURY 22.10.1987 Минск МГЦОР "Атлет" 72,48 МС л Шаюнова С. И., Тарасевич Н. В.

6 47 Иванов Евгений IVANOU YAUHENI 11.06.1992 Минская Витебская МСиТ 70,35 МС л Астапкович К.В, Барсуков В.И.

7 43 Жолудев Роман Raman ZHOLUDZEU 08.01.1996 Витебская МСиТ 68,72 МС л Астапкович К.В, Барсуков В.И.

8 46 Бриль Михаил Bryl Mikhail 30.11.1997 Витебская МСиТ 63,41 КМС л Астапкович К.В

9 85 Моисеенко Ян MAISEYENKA YAN 03.08.1998 Минск МГЦОР "Атлет" 54,40 1 л Шаюнова С. И., Тарасевич Н. В.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 85 Моисеенко Ян MAISEYENKA YAN 03.08.1998 Минск МГЦОР "Атлет" 53,45 х 54,40

л 86 Шаюнов Юрий SHAYUNOU YURY 22.10.1987 Минск МГЦОР "Атлет" 72,48 72,11 71,74 х 71,98 72,07

л 47 Иванов Евгений IVANOU YAUHENI 11.06.1992 Минская Витебская МСиТ 70,35 х 68,23 х х х

л 43 Жолудев Роман Raman ZHOLUDZEU 08.01.1996 Витебская МСиТ 65,20 х х 68,11 67,99 68,72

л 44 Коломоец Сергей Kalamoyets Siarhei 11.08.1989 Вит.Грод.об Динамо х 71,71 71,92 х 72,32 72,57

л 45 Васильченко Юрий Yury Vasilchanka 01.04.1994 Минская - 72,81 71,46 х 70,21 71,75 х

л 46 Бриль Михаил Bryl Mikhail 30.11.1997 Витебская МСиТ 63,41 х 62,00 х 62,22 62,46

л 110 Борейша Павел BAREISHA PAVEL 16.02.1991 Гродно Динамо х 71,43 х 74,87 75,62 х

л 94 Дударев Глеб Dudarev Gleb 17.10.1996 Витебская 74,67 х 73,45 73,79 75,60 74,94

02.08.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Женщины Hammer. Women Рек. РБ 77,32

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 48 Коломоец  Анастасия Kalamoyets Anastasya 15.07.1994 Витебская СКВСРБ 70,91 МСМК л Астапкович К.В, Попел М.А.

2 98 Соболева Елена Sobaleva Alena 11.05.1993 Гродненская ГОКЦОР 68,80 МС л Губкин В. О.

3 84 Романович Татьяна Ramanovich Tatsiana 26.03.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 61,78 МС л Шаюнова С. И., Тарасевич Н. В.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 84 Романович Татьяна Ramanovich Tatsiana 26.03.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 59,55 х 59,69 61,78 57,11 59,55

л 48 Коломоец  Анастасия Kalamoyets Anastasya 15.07.1994 Витебская СКВСРБ х 70,16 70,91 х 67,96 68,02

л 98 Соболева Елена Sobaleva Alena 11.05.1993 Гродненская ГОКЦОР 66,29 68,73 68,80 68,15 х 68,77

02.08.2019

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины High Jump. Men Рек. РБ 236

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч
к
и

1 31 Набоков Дмитрий Nabokau Dzmitry 20.01.1996 Могилев МСиТ 230 МСМК л Фомичев

2 1 Скобейко Андрей Skabeika Andrei 11.06.1995 Гродненская Динамо 224 МС л Курдюк

Крохин Владимир Krokhin Uladzimir 12.10.1998 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Лещукевич

Начало: 16:30

212 216 220 224 228 230 233

л Крохин Владимир Krokhin Uladzimir 12.10.1998 Минск СКФПБ

л 1 Скобейко Андрей Skabeika Andrei 11.06.1995 Гродненская Динамо о о хо о ххх

л 31 Набоков Дмитрий Nabokau Dzmitry 20.01.1996 Могилев МСиТ о о о о о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Высота

02.08.2019



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины High Jump. Women Рек. РБ 200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч
к
и

1 72 Симанович Елизавета SIMANOVICH YELIZAVETA 11.10.1998 Минская РЦОП 183 МС л Нарейко, Пологов

2 56 Городская Анна Harodskaya Hanna 31.01.1993 Могилев МСиТ 180 МС л Фомичев

3 108 Горячкина Ольга Goryachkina Olga 27.02.2001 Минская МСиТ 160 1 л Фомичев

33 Сачишина Анастасия Sachyshyna Anastasiya 02.02.2004 Минская МСиТ NM #Н/Д л Мазаник, Фомичев

Пупкевич Алина Pupkevich Alina 27.06.1998 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Лещукевич

Начало: 15:30

160 165 170 175 180 183 186

л Пупкевич Алина Pupkevich Alina 27.06.1998 Минск СКФПБ

л 72 Симанович Елизавета SIMANOVICH YELIZAVETA 11.10.1998 Минская РЦОП о хо о ххх

л 108 Горячкина Ольга Goryachkina Olga 27.02.2001 Минская МСиТ ххо ххх

л 56 Городская Анна Harodskaya Hanna 31.01.1993 Могилев МСиТ о о ххо ххх

л 33 Сачишина Анастасия Sachyshyna Anastasiya 02.02.2004 Минская МСиТ ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Высота

02.08.2019

 КонфиденциальноСтраница 



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Pole Vault. Men Рек. РБ 600

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 26 Громыко Александр HRAMYKA ALIAKSANDR 23.08.1998 Минск МГЦОР "Атлет" 495 КМС л Каташ Ю. П.

2 39 Шловенец Александр SHLAVIANETS ALIAKSANDR 29.12.1998 Гродненская СКФПБ 480 КМС л Ковальчук ЮГ

3 52 Пелишонок Артур Pelishonak Artur 18.08.1998 Минская, Могилевская РЦФВиС 420 1 л Кошар С. А., Пригоникер Э. Г.

40 Дудкин Никита DUDKIN MIKITA 08.04.2001 Гродненская Дятловская ДюСШ NM #Н/Д л Ковальчук,Кавцевич,Кучинский

Начало: 11:00

420 440 460 480 500 495

л 40 Дудкин Никита DUDKIN MIKITA 08.04.2001 Гродненская Дятловская ДюСШ ххх

л 26 Громыко Александр HRAMYKA ALIAKSANDR 23.08.1998 Минск МГЦОР "Атлет" хо о о ххх о

л 39 Шловенец Александр SHLAVIANETS ALIAKSANDR 29.12.1998 Гродненская СКФПБ хо о о ххх х

л 52 Пелишонок Артур Pelishonak Artur 18.08.1998 Минская, Могилевская РЦФВиС о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство
Высота

02.08.2019



02 августа 2019

Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Женщины Pole Vault. Women Рек. РБ 467

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 38 Шпак Анна Shpak Hanna 14.02.1997 Минск-Гродненская Динамо 400 МС л Ковальчук, Кулинкович, Юркевич

2 25 Хмельницкая Мария KHMIALNITSKAYA MARYIA 06.06.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 360 КМС л Каташ Ю. П.

3 32 Иванова Юлиана IVANOVA JLIANA 20.06.2001 Гомель БГУФК 300 1 л Сухарев Г.В., Марченков

Начало: 10:00

300 320 340 360 370 380 400 415

л 38 Шпак Анна Shpak Hanna 14.02.1997 Минск-Гродненская Динамо - - - - - хо ххо ххх

л 25 Хмельницкая Мария KHMIALNITSKAYA MARYIA 06.06.2003 Минск МГЦОР "Атлет" о о ххо ххх

л 32 Иванова Юлиана IVANOVA JLIANA 20.06.2001 Гомель БГУФК о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство
Высота

02.08.2019


